АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

13.09.2017                                                                                                               №  435

О проведении соревнований районной
 Спартакиады школьников по мини-футболу
В соответствии с  планом работы управления образования на 2017-2018 учебный год  и  Положением о проведении 50 районной  Спартакиады школьников  в 2017-2018   учебном  году   приказываю:

1. Провести на базе МБОУ СОШ №4 г. Собинки (ул. Чайковского, д. 3а)   соревнования  по мини-футболу  среди общеобразовательных организаций Собинского района:
1.1.  группа «А» (младшая возрастная группа – 2004 г.р. и младше) – 21.09.2017 г. Начало   судейской и мандатной комиссии в 10.30, начало соревнований в 11.15 час.;

1.2.  группа «Б» (младшая возрастная группа – 2004 г.р. и младше) – 22.09.2017 г. Начало   судейской и мандатной комиссии в 09.00, начало соревнований в 09.15 час.;

1.3. группа  «А» (старшая возрастная группа – 2003 г.р. и старше) –  04.10.2017 г. Начало судейской и мандатной комиссии в 9.00, начало соревнований в 9.15 час.;
1.4. группа  «Б» (старшая возрастная группа – 2003 г.р. и старше) –  05.10.2017 г. Начало судейской и мандатной комиссии в 9.00, начало соревнований в 9.15 час.

2. Назначить ответственными за организацию, проведение  и обеспечение безопасности соревнований главную судейскую коллегию в составе:                 главный судья  соревнований – Степанов М. А.,  учитель  физической  культуры  МБОУ СОШ № 4 г. Собинки, главный секретарь – Алексеев А.К.,  учитель  физической  культуры  МБОУ Толпуховская СОШ,  судья – Зайцев Д.Н., учитель физической культуры МБОУ ООШ №2 г. Собинки.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

3.1. обеспечить участие команд в соревнованиях в соответствии с        Положением о проведении 50 районной Спартакиады по видам спорта.  Состав команды: 10 юношей (2004 г.р. и младше – младшая возрастная группа), 10 юношей (2003 г.р. и старше  – старшая возрастная группа),  1 представитель;

3.2. освободить членов команды от учебных занятий на период            проведения соревнований;
3.3. провести инструктаж с участниками соревнований на предмет        соблюдения правил безопасности во время   проведения соревнований;
3.4. возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период проведения соревнований  на руководителей команд.
4. Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Н.А. Кудряшову.

Начальник
управления    образования                                                                        Ю.О. Петрова